REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 284 del 08 agosto 2022

(=}

c

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana: @
15

VISTO la L.R n" 10 del I5 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; <
N

C - . ~ » - .t g 2

VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con Q
deliberazione della Giunta regionale n” 243 del 08 settembre 2003: ©

o

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la 3
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004; 5

©

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n” 01 del 13/01/2021 con la quale viene 3
rinnovato I'incarico di direttore dell’ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023: 5

3

VISTA la L.R. n” 14 del 25052022 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio e
2022- 20247 pubblicato sul suppl. ord, N, 24 alla GURS (Parte 1) n. 26 del 28-05-2022; pd

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la ©
Sicilia n. 05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 ¢ bilancio [

pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all* Assessorato
Regionale dell’ Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con
D.D.S, n, 826 del 26/02/2021;

CONSIDERATO  che bisogna provvedere al pagamento dei seguenti pagamenti:

¢ Versamento rata mese di luglio 2022, cessione stipendio Sig. I
Fincontinuo S.p.a:
e  Versamento rata mese di luglio 2022, cessione stipendio Sig. I
Fincontinuo S.p.a:
e Versamento rata mese di luglio 2022, cessione stipendio Sie. [N
FINDOMESTIC Sp.A.:
e  Versamento rata mese di luglio 2022, cessionc stipendio Sig. .
FINDOMESTIC S.p.A..
e Versamento rata mese di luglio 2022, cessione stipendio Siz. [N
UNICREDIT SpA:
e  Versamento rata mese di luglio 2022, cessione stipendio Sig. [
Sk
e Versamento rata mese di luglio 2022, cessione stipendio Sig.ra IR STEHIN
Finanziaria S.p.a;
e Versamento rata mese di luglio 2022, cessione stipendio Sig.ra (R SPEFIN
Finanziaria S.p.a;
e Versamento rata mese di luglio 2022 cessione stipendio Siz. NG
Unicredit s.p.A;
e Versamento rata mese di luglio 2022 cessione stipendio Siz. R CRFEDEM
S.p.A:
e Versamento rata mese di luglio 2022, cessione stipendio Siz. IS
Compass Banca S.P.A;
e Versamento rata mese di luglio 2022, cessione stipendio Sig. NG !

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -

Banca S.P.A:
e Versamento rata mese di luglio 2022, cessione stipendio Siz. [N 5!
Banca S.P.A; \.\ .




e Versamento rata mese di luglio 2022, cessione stipendio Sig. |IIIIEIEGNGEE
Fiditalia S.P.A;

e Cessione TFR per pignoramento luglio 2022:

e Versamento quote sindacali relative alle remibuzioni mese di luglio 2022:

DETERMINA

In conformitd delle premesse il pagamento dei seguenti mandati:
n° 5395 Corresponsione retribuzione al personale delle Aziende dell’Istituto luglio, per
€ 116.778.92 addebitando le spese sul Cap. 011 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio:

n° 396 Versamento rata mese di lughio 2022, ¢essione stipendio Siz. GG | incontinuo S.pa. per €

412,00 addebitando le spese sul Cap. 336 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio:

- n” 597 Versamento rata mese di lughio 2022, cessione stipendio Sig. SEIIEIEGEEEEE:- Fincontinuo S.p.a. per €
422,00 addebitando le spese sul Cap. 336 del bilancie dell'Istituto per il corrente esercizio;

.=,,.n:w//7,_:6_5._:,:.._:20&__.m:cu:uu....r.qu_o:miin_.&owmm‘I__79.§_rw__ﬂw.u;.a..cm:,.
330.00 addebitando lc spese sul Cap. 336 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio:
- n® 599 Versamento rata mese di luglio 2022, cessione stipendio Sig. |G F'™NPOMESTIC Sp AL per€
350.00 sddebitando le spese sul Cap. 336 del bilancio dell’ Istituto per il corrente esercizio;

- 0 600 Versamento ruta mese di luglio 2022, cessione stipendio Siz. [ UNICREDIT S.p.a, per € 390,00
addebitando le spese sul Cap. 336 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio,

- n° 601 Versamento rata mese di luglhio 2022, cessione stipendio Sig. |G . S!GLA Sl per € 406,00
addebitando le spese sul Cap. 336 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio;

- n® 602 Versamento rata mese di luglio 2022, cessione stipendio Sig.ra NP EFIN Finanziaria S.p.a. per t
300,00 addebitando le spese sul Cap. 336 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio;

- n” 603 Versamento rata mese di lughio 2022, cessione stipendio Sig.ra S FPEFFIN Finanziaria S_p.a. per ¢
305,00 sddebitando le spese sul Cap. 336 del bilancio dell’ Istituto per il corrente esercizio;

- n° 604 Versamento rata mese di luglio 2022, cessione stipendio Sig. IR | /'nicredit S p A, per € 322,00
addebitando le spese sul Cap, 336 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio:

- n° 605 Versamento rata mese di luglio 2022 cessione stipendio Sig. [ CREDEM S.p.A, per € 200,00
addebitando le spese sul Cap. 336 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio;

-n® 606 Versamento rata mese di luglio 2022, cessione stipendio Sig. [ | vture S.P.A. per € 215.00
addebitando le spese sul Cap. 336 del bilancio dell’Istituto per 11 corrente esercizio:

-n” 607 Versamento rata mese di luglio 2022, cessione stipendio Siz. | Bl Banca S.PA. per ¢
345,00 addebitando le spese sul Cap. 336 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio,

-n® 608 Versamento rata mese di luglio 2022, cessione stipendio Sig. [ (B Banca S.P.A, per €
162.00 addebitando le spese sul Cap. 336 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio;

-n° 609 Versamento rata mese di luglio 2022, cessione stipendio Sig. NG | iditalia S.P.A, per € 256,19
addebitando le spese sul Cap. 336 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio:

- n” 610 Corresponsione cessione pignoramento TFR ISZS luglio 2022, per € 0.00 accreditando le somme sul Cap. 336 del
bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio:

- n° 611 Versamento quote sindacali mese di luglio 2022, Fai-Cisl per € 40,24 addebitando le spesc sul Cap. 337 del
bilancio dell’ Istituto per il corrente esercizio;

ininterno

09- 08- 2022

N. 0005754 del

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -




= 0" 612 Versamento quote sindacali mese di luglio 2022, UILA-UIL per € 14,19 addebitando le spese sul Cap. 337 del
bilancio dell’lstituto per il corrente esercizio:

- n® 613 Versamento quote sindacali mese di luglio 2022, Flai Cgil per € .26 addebitando le spesc sul Cap. 337 del
bilancio dell'lstituto per il corrente esercizio;

- n? 614 Versamento guote sindacali mese di luglio 2022 SADIRS per € 26,00 addebitando le spese sul Cap, 337 del
bilancio dell’ Istituto per il corrente esercizio;

- n” 615 Versamento quote sindacali mese di luglio 2022, SINALP per € | 10,50 addebitando le spese sul Cap. 337 del
hilancio dell” Istituto per il corrente esercizio. .

VISTO Df
SATTESTA CHE L RESNTE ORUBERNIDETEMNAZONE

HA LA COPERTURA ALCAP..... DEL BILANCIO

G.Scalro

ininterno

09- 08- 2022

N. 0005754 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



| )

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.1. - C.F. 00122000821

IMANDATO DI PAGAMENTO N. 595 DEL 26/07/2022

1l Tesariere paghera, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato

usale del pagamento

menti Diversi Nr. rif. 461 del 26/07/2022:

ETRIBUZIONE PERSONALE ISZ5 MESE DI LUGLIO 20221

Rif. Sospeso

Beneficlario:
IPENDENTI

.F.
JWA

286

DIVERSI

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA

Codifica di blancio: 01011 Spese correnti
Macromaggregato 01 Voce Piano Conti J.1.01.01.01.004
Siope; 1010101004 |Indennitd ed altri compensi, esclusi | imborsi spesa per missione, corrispost! al
personale a tempo Indeterminato
Transazione UE: Altre Spese
Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esteri
Capitolo: 1100|COMPENTENZA, INDENNITA' E ALTRI ASSEGNI FISS1 AL PERSONALE
Numers Conto Vincolato: _
DELIBERE E DETERMINE
IMPEGND 2022 f 481 RETRIBUZIONE PERSOMALE 1525 MESE DI LUGLIO 2022 -
DIPENDENTI DIVERS]
LIQUIDAZIONE / Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del _
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 26/07/2022 116.778,92
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
PHEORTO O MANDATO 116.778,92 0,00 0,00 116.778,92

centosedicimilasetlecentosettantotia/92

Modalita di pagamento: DISPOSIZIONE DOCUMENTO ESTERND

Banca: C/CN. _

IBAN Quietanzante

Bollo: Esente escnte Tipo conto: Tipo contabilité: Spese: tsente ESENTE csente
Infruttiferc Libero

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'

RESIDUI 1.693.559,07 671.330,18 1.022.228,89

COMPETENZA 7.493.324,18 1.478.342,35 6.014.981,83

09-08-2022 in interno

N. 0005754 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
ﬁ E Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F, 00122000821

IMANDATO DI PAGAMENTO N. 596 DEL 26/07/2022

1l Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

ausale del pagamento
ig:

agamenti Diversi Nr. rif. 462 del 26/07/2022:

eficiario:
NCONTINUO SPA
IA ALESSANDRO FARNESE

430

CESSIONI STEPENDIO MESE DI LUGLIO 2022 DIP 192 ROMA RM
| .F.
v._m<> 02597720792
Rif. Sospeso
RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di gire
Macroaggregato 01 Voce Plano Contl U.7.01.01.99.999
Siope: 7010199999|Versamento di altre ritenute n.a.c.
Transazione UE: Altre Spese
Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esteri
Capitolo: 33600|VERSAMENTO RITENUTE OPERATE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
.@.3«8 Conto Vincolato:
B ~ DELIBERE E DETERMINE |
IMPEGNO 2022 / 482 %m_oz_ STEPENDIO MESE DI LUGLIO 2022 - FINCONTINUO
LIQUIDAZIONE / Clg: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N- del B
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 26/07/2022 412,00
IMPORTO DEL MANDATO LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
412,00 0,00 0,00 412,00
quattrocentadodicl/00
Toau..ﬂ di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER
Banca: \_ [c/CN. |
IBAN IT21G0200804404000401323262 D:—Qﬂ:ﬂ.ﬂ»&
Bollo: Esente esante Tipo conto: Tipo contabilita: Spese: Fswento ESENTE esante
Infruttifero Libero
SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'
RESIDUI 374.603,65 66.878,55 307.725,10
COMPETENZA 1.515.000,00 50.739,05 1.464.260,95

09-08-2022 in interno

N. 0005754 del

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot.



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
ﬁ E Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

IMANDATO DI PAGAMENTO N. 597 DEL 26/07/2022

1l Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

menti Diversi Nr. rif, 463

Rif. Sospeso

ESSIONI STEPENDIO MESE DI LUGLIO 2022 DIP

del 26/07/2022:

eficiario:
INCONTINUO SPA
A ALESSANDRO FARNESE
0192 ROMA RM
.F.
IVA 02597720792

430

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA

Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro
Macroaggregato 01 Voce Piano Conti U.7.01.01.99.999
Siope: 7010199999|Versamento di altre ritenute n.a.c.
Transazione UE: Altre Spese
Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativl, attivita finanziari e fiscall e affari esteri
Capitolo 33600|VERSAMENTO RITENUTE OPERATE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
Numero Conto Vincolato: = = 3 TP i
DELIBERE E DETERMINE
IMPEGNO 2022 / 482 mmwmhoz— STEPENDIO MESE DI LUGLIO 2022 - FINCONTINUO
LIQUIDAZIONE / Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del L
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 26/07/2022 422,00
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
IMPORTO DEL MANDATO 222.00 0.00 0,00 232,00
quattrocentoventidue/00
[Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER
Banca: _ _Qn N. _
IBAN |IT21G0200804404000401323262 o:_onoauo:no_
Bollo: Esenty esentz Tipo conto: Tipo contabilita: Spese: Esente ESENTE esente
Infruttifero Libero
SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA’
RESIDUI 374.603,65 66.878,55 307.725,10
COMPETENZA 1.515.000,00 51.161,05 1.463.838,95

09-08-2022 in interno

N. 0005754 del

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia - Prot.



| Sk

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

IMANDATO DI PAGAMENTO N. 598 DEL 26/07/2022

1l Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

RIf. Sospeso

menti Diversi Nr. rif, 464 del 26/07/2022:
ONI STEPENDIO MESE DI LUGLIO 2022 DIP

Beneficiario:

F

410

FINDOMESTIC SPA
JACOPO DA DIACCETO 48
0123 FIRENZE FI

“IVA 03562770481

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA

Codifica di bilancio: 93017 Uscite per conto terzi e partite di giro
Macroaggregato 01 Voce Plano Contl U.7.01.01.99.999
Siope: 7010199999|Versamento di altre ritenute n.a.c.
Transazione UE: Altre Spese
Codice COFOG: 1.1 Organl esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esteri
Capitolo: 33600|VERSAMENTO RITENUTE OPERATE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
Numero Conto Vincolato: £ 1
N DELIBERE E DETERMINE e we
IMPEGNO 2022 / 482 mm»mw_oz_ STEPENDIO MESE DI LUGLIO 2022 - FINDOMESTIC
LIQUIDAZIONE / Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del |
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 26/07/2022 330,00
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
THPORTO DRL NANDATS 330,00 0,00 0,00 330,00
trecentotrenta/00C
odalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER
Banca: _ |c/eN. |
IBAN 1T9210100502800000000002256 Dc‘nuau.:nﬂ—
Bollo: Esente esento Tipo conto: Tipo contabilita: Spese: Esante ESENTE esente
Infruttifero Libero
SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA’
RESIDUI 374.603,65 66.878,55 307.725,10
COMPETENZA 1.515.000,00 51.491,05 1.463.508,95

09-08-2022 in interno

N. 0005754 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
& E Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

—adgp s

IMANDATO DI PAGAMENTO N. 599 DEL 26/07/2022

1l Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importe del presente mandato

usale del pagamento
ig:

menti Diversi Nr. rif. 465 del 26/07/2022: IA JACOPO DA DIACCETO 48
IONI STEPENDIO MESE DI LUGLIO 2022 DIP 0123 FIRENZE FI

eficiario: 410
INDOMESTIC SPA

F

.IVA 03562770481
Rif. Sospeso
RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA
Codifica di bdancio: 93017 Uscite per conto terzi e partite di giro
Macroaggregato 01 Voce Plano Conti U.7.01.01.99.999
Siope: 7010199999|Versamento di altre ritenute n.a.c.
Transazione UE: Altre Spese
Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esteri
Capitalo: 33600|VERSAMENTO RITENUTE OPERATE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
Numero Conto Vincolato: =
"~ DELIBERE E DETERMINE
IMPEGNO 2022 / 482 nmmmmaz_ STEPENDIO MESE DI LUGLIO 2022 - FINDOMESTIC
LIQUIDAZIONE / Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO [N. del |
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 26/07/2022 350,00
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
IMPORTO DEL MANDATO 350,00 0.00 0.00 350,00
trecentocinguanta/00
IModalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER
Banca: _ _n\n N. _
IBAN IT9210100502800000000002256 Oc_oﬂ..-nn:n._
Bollo: Esente esente Tipo conto: Tipo contabilita: Spese: Esente ESENTE ssente
Infruttifero Libero
SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'
RESIDUI 374.603,65 66.878,55 307.725,10
COMPETENZA 1.515.000,00 51.841,05 1.463.158,95

09-08-2022 in interno

N. 0005754 del

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia - Prot.



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
ﬁ E Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 600 DEL 26/07/2022

Il Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

usale del pagamento

menti Diversi Nr. rif. 466 del 26/07/2022:
ONI STEPENDIO MESE DI LUGLIO 2022 DIP

eneficiario: 16

NICREDIT S.P.A.

|
JVA
Rif. Sospeso
RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA
Codifica di bilancio: S9017 Uscite per conto terzi e partite di giro
Macroaggregato 01 Voce Plano Conti U.7.01.01.99.999
Siope: 7010199999|Versamento di altre ritenute n.a.c.
Transazione UE Altre Spese
Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esteri
Capitolo: 33600|VERSAMENTO RITENUTE OPERATE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
Numero Conto Vincolato:
DELIBERE E DETERMINE
IMPEGNO 2022 / 482 m,m»mﬂo_,_ STEPENDIO MESE DI LUGLIO 2022 - UNICREDIT
LIQUIDAZIONE / Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |[N. del |
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 26/07/2022 390,00
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
IMPORTO DEL MANDATO 390,00 0.00 0.00 390,00
trecentonovanta/00
alita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER
Banca: | _n\n z._
IBAN ITOSF0200809422000103877867 D:.anu:Nn__-nn_
Bollo: Esente esente Tipo conto: Tipo contabilitd: Spese: Ssente ESENTE esente
Infruttifero Libero
SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'
RESIDUI 374.603,65 66.878,55 307.725,10
COMPETENZA 1.515.000,00 52.231,05 1.462.768,95

09-08-2022 in interno

N. 0005754 del

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot.



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
ﬁ @ Via Roccazzo, 85 Palermo - P.l. - C.F. 00122000821

IMANDATO DI PAGAMENTO N. 601 DEL 26/07/2022

Il Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

ausale del pagamento
ig:

Pagamenti Diversi Nr. rif. 467 del 26/07/2022:
CESSIONI STEPENDIO MESE DI LUGLIO 2022 DIP

eficiario:

ANCA SISTEMA SPA

2664

| .F.
VA
Rif. Sospeso )
RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA
Codifica di bilancia: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro
Macroaggregato 01 Voce Piano Conti U.7.01.01.99.999
Siope: 7010199999|Versamento di altre ritenute n.a.c.
Transazione UE: Altre Spese
Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esteri
Capitolo 33600/VERSAMENTO RITENUTE OPERATE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
Numero Conto Vincolato: —
- DELIBERE E DETERMINE o
IMPEGNO 2022 ) 482 CESSIONI STEPENDIO MESE DI LUGLIO 2022 - BANCA
SISTEMA SPA
LIQUIDAZIONE / Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del L
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 26/07/2022 406,00
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI| NETTO A PAGARE
IMPORTO DEL MANDATO 206,00 0.00 0,00 206,00
quattrocentosei/00
odalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER
Banca: _ _Qn z._
IBAN IT41F0315801600CC0990000414 Dc.o.ﬁ:uo:n._
Bollo: Esente esente Tipo conto: Tipo contabilita: Spese: Fsente ESENTE esorme
Infruttifero Libero
SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'
RESIDUI 374.603,65 66.878,55 307.725,10
COMPETENZA 1.515.000,00 52.637,05 1.462.362,95

09-08-2022 in interno

N. 0005754 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



? Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
ﬁ m Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

IMANDATO DI PAGAMENTO N. 602 DEL 26/07/2022

1l Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

usale del pagamento
ig:
menti Diversi Nr. rif. 468 del 26/07/2022:
SIONI STEPENDIO MESE DI LUGLIO 2022 DIP

eficiario: 253

PEFIN FINANZIARIA SPA

| .F.
AVA
Rif, Sospeso
RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA

Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 01 Voce Plano Contl U.7.01.01.99.999

Siope: 7010199999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

Transazione UE: Altre Spese

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esterl
Capitolo 33600|VERSAMENTO RITENUTE OPERATE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
Numero Conto Vincolato:
[ DELIBERE E DETERMINE

IMPEGNO 2022 / 482 CESSIONI STEPENDIO MESE DI LUGLIO 2022 - SPEFIN

FINANZIARIA SPA
LIQUIDAZIONE / Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTOQ |N. del _
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 26/07/2022 300,00

LORDO

RITENUTA COMPENSAZIONI| NETTO A PAGARE

IMPORTO DEL MANDATO

300,00

0,00

0,00 300,00

trecento/00

[Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER

Banca: _ _n\ CN. _

IBAN |IT38M0333203201000002611234 O:.ﬂnn-nn:»._

Bollo: Esente esonte Tipo conto: Tipo contabilité: Spese: tsente ESENTE esente
Infruttifero Libero

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'

RESIDUI 374.603,65 66.878,55 307.725,10

COMPETENZA 1.515.000,00 52.937,05 1.462.062,95

09-08-2022 in interno

N. 0005754 del

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot.



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
ﬁ E Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 603 DEL 26/07/2022

Il Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

usale del pagamento

gamenti Diversi Nr. rif. 469 del 26/07/2022:
SSIONI STEPENDIO MESE DI LUGLIO 2022 DIP

Rif. Sospeso

eficiario:

.F.
P.IVA

253
PEFIN FINANZIARIA SPA

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA

Codifica di blancio:

99017

Uscite per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato

01 Voce Plano Conti

U.7.01.01.99.999

Siope: 7010199999|Versamento di altre ritenute n.a.c.

Transazione UE: Altre Spese

Coadice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esteri
Capitolo: 33600|VERSAMENTO RITENUTE OPERATE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

Numero Conto Vincolato:

|

DELIBERE E DETERMINE

IMPEGNO 2022 / 482 CESSIONI STEPENDIO MESE DI LUGLIO 2022 - SPEFIN
FINANZIARIA SPA
LIQUIDAZIONE / Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del
DOCUMENTI PAGATI Altri pagament! 26/07/2022 305,00
IMPORTO DEL MANDATO LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
305,00 0,00 0,00 305,00

trecentocingue/00

|Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER

Banca: _ _n\n N. _

IBAN IT38M0333203201000002611234 Dc-ﬂnﬂ-.-nb-n._

Bollo: Eserte eserte Tipo conto: Tipo contabilita: Spese: Esente ESENTE osonte
Infruttifero Libero

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA’

RESIDUI 374.603,65 66.878,55 307.725,10

COMPETENZA 1.515.000,00 53.242,05 1.461.757,95

09-08-2022 in interno

N. 0005754 del

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
ﬁ @ Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

IMANDATO DI PAGAMENTO N. 604 DEL 26/07/2022

Il Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

agamenti Diversi Nr. rif. 470 del 26/07/2022:
ESSIONI STEPENDIO MESE DI LUGLIO 2022 DIP

neficiario: 16
NICREDIT S.P.A.

X A
JAVA
Rif. Sospeso
RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA
Codifica di bendio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro
Macroaggregato 01 Voce Plano Conti U.7.01.01.99.99%
Siope: 7010199999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
Transazione UE: Altre Spese
Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari ester|
Capitolo 33600|VERSAMENTO RITENUTE OPERATE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
Numera Conto Vincolato!
DELIBERE E DETERMINE

IMPEGNO 2022 / 482 Mn.wm_oz_ STEPENDIO MESE DI LUGLIO 2022 - UNICREDIT

LIQUIDAZIONE / Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del |

DOCUMENTI PAGATI Altri pagament| 26/07/2022 322,00
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
IMPORTO DEL MANDATO 322,00 0,00 0.00 322,00
trecentoventidue/00

[Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER

Banca: _ |c/eN. |

IBAN ITOSF0200809422000103877867 Ocoﬂnmaun:no_

Bollo: Esence everte Tipo conto: Tipo contabilita: Spese: tsente ESENTE esente

Infruttifero Libero

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'
RESIDUI 374.603,65 66.878,55 307.725,10
COMPETENZA 1.515.000,00 53.564,05 1.461.435,95

09-08-2022 in interno

N. 0005754 del

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
ﬁ E Via Roccazz0, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 605 DEL 26/07/2022

1l Tesoriere paghera, al nominative sottoindicato, I'importo del presente mandato

SSIONI STEPENDIO MESE DI LUGLIO

Rif. Sospeso

Pagamenti Diversi Nr. rif. 471 del 26/07/2022;

2022 DIP
“

eficiario:

118

‘IVA 10000000118

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA

Codifica di bilancio: 95017 Uscite per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 01 Voce Piano Conti U.7.01.01.99.999

Siope: 70101959999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

Transazione UE: Altre Spese

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esteri
Capitolo 33600|VERSAMENTO RITENUTE OPERATE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

Numero Conto Vincolato:

DELIBERE E DETERMINE

IMPEGNO 2022 / 482 CESSIONI STEPENDIO MESE DI LUGLIO 2022 - CREDEM
LIQUIDAZIONE / Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del |
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 26/07/2022 200,00
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
IMPORTO DEL MANDATO 300,00 0.00 0.00 200,00
duecento/00
[Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER
Banca: _ _Qn N. ﬂ
IBAN IT93M0303212891010000091559 Oc.aen:no:»._
Bollo: Esentw wvante Tipo conto: Tipo contabilita: Spese: Swents ESENTE esente
Infruttifero Libero
SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'
RESIDUI 374.603,65 66.878,55 307.725,10
COMPETENZA 1.515.000,00 53.764,05 1.461.235,95

09-08-2022 in interno

N. 0005754 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
ﬁ @ Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 606 DEL 26/07/2022

1l Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importe del presente mandato

09-08-2022 in interno

usale del pagamento eficiario: 1607
ig: OMPASS BANCA SPA
menti Diversi Nr. rif. 472 del 26/07/2022: IA LANGHIRANO 1/A
IONI STEPENDIO MESE DI LUGLIO 2022 DIP 3125 PARMA PR
.F.
UVA
Rif. Sospeso
RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro
Macroaggregato 01 Voce Pianc Conti U.7.01.01.99.999
Siope: 7010199999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
Transazione UE: Altre Spese
Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esteri
Capitolo 33600|VERSAMENTO RITENUTE OPERATE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

Numero Conto Vincolato:

N. 0005754 del

DELIBERE E DETERMINE

Prot.

IMPEGNO 2022 / 482 CESSIONI STEPENDIO MESE DI LUGLIO 2022 - COMPASS
BANCA SPA
LIQUIDAZIONE / Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del B
DOCUMENTI PAGATI  |Altri pagament] 26/07/2022 215,00
LORDO RITENUTA | COMPENSAZIONI| NETTO A PAGARE

IMPORTO DEL MANDATO

215,00 0,00 0,00 215,00

duecentoquindici/00

Maodalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER

Banca: _ T\n N. _

IBAN 1T19C0306912711100000000578 O:uoﬂnnn:»._

Bollo: Esente esente Tipo conto: Tipo contabilita: Spese: fsente ESENTE esente
Infruttifero Libero

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'

RESIDUI 374.603,65 66.878,55 307.725,10

COMPETENZA 1.515.000,00 53.979,05 1.461.020,95

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



00122000821

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
@ Via Roccazzo, 85 Palermo - P.l. - C.F.

IMANDATO DI PAGAMENTO N. 607 DEL 26/07/2022

Il Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

ausale del pagamento

ig:
Pagamenti Diversi Nr. rif. 473 del 26/07/2022:
CESSIONI STEPENDIO MESE DI LUGLIO 2022 DIP |

Rif. Sospeso

eficiario:

199

BL BANCA SPA

C.F. 10000000199
P.IVA 10000000199

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA

Cadifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 01 Voce Plano Conti U.7.01.01.99.999

Siope: 7010199999|Versamento di altre ritenute n.a.c.

Transazione UE: Altre Spese

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanzlari e fiscali e affari esteri
Capitolo: 33600|VERSAMENTO RITENUTE OPERATE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

Numero Conto Vincolato:

DELIBERE E DETERMINE

IMPEGNO 2022 / 482 CESSIONI STEPENDIO MESE DI LUGLIO 2022 - I3L BANCA
SPA
LIQUIDAZIONE / Clg: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO [N. del _
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 26/07/2022 345,00
I —_—— LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI| NETTO A PAGARE
" 345,00 0,00 0,00 345,00
trecentoquarantacingue/00
alita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER
Banca: _ _Qn z._
IBAN |IT16H0326303299000000000080 o:.os..un:ﬁ
Bollo: Esente esents Tipo conto: Tipo contabilita: Spese: [sonte ESENTE esente
Infruttifero Libero
SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'
RESIDUI 374.603,65 66.878,55 307.725,10
COMPETENZA 1.515.000,00 54.324,05 1.460.675,95

09-08-2022 in interno

N. 0005754 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia

a Ww Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

IMANDATO DI PAGAMENTO N. 608 DEL 26/07/2022

1l Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

usale del pagamento
ig:

Rif. Sospeso

agamenti Diversi Nr. rif. 474 del 26/07/2022:
ESSIONI STEPENDIO MESE DI LUGLIO 2022 DIP

|Beneficiario:
IBL BANCA SPA

199

C.F. 10000000199
P.IVA 10000000199

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA

Cadifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro
Macroaggregato 01 Voce Piano Conti U.7.01.01.99.99%
Siope: 7010199999|Versamento di altre ritenute n.a.c.
Transazione UE: Altre Spese
Cadice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivitd finanziari e fiscali e affari esteri
Capitolo: 33600{VERSAMENTO RITENUTE OPERATE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
Numero Conto Vincolato:
Um—.um.”m E DETERMINE
IMPEGNO 2022 / 482 Wmmuozﬁ STEPENDIO MESE DI LUGLIO 2022 - IBL BANCA
LIQUIDAZIONE / Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del _
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 26/07/2022 162,00
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI| NETTO A PAGARE
IMPORTO DEL MANDATO 162,00 0.00 0.00 162,00
centosessantadue/00
odalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER
Banca: C/CN.
IBAN |IT16H0326303299000000000080 Dc.onmauuzna_
Bollo: Esente esente Tipo conto: Tipo contabilita: Spese: Esente ESENTE esente
Infruttifero Libero
SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA’
RESIDUI 374.603,65 66.878,55 307.725,10
COMPETENZA 1.515.000,00 54.486,05 1.460.513,95

09-08-2022 in interno

N. 0005754 del

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -



&=

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.l. - C.F. 00122000821

@ Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
¥

IMANDATO DI PAGAMENTO N. 609 DEL 26/07/2022

1l Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

RIf. Sospeso

Pagamenti Diversi Nr. rif. 475 del 26/07/2022:
SSIONI STEPENDIO MESE DI LUGLIO 2022 DIP

oF:
JAVA

eficiario:
IDITALIA SPA
VIA G SILVIA 34
20149 MILANO MI

2456

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA

Codifica di bancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 01 Voce Piano Contl U.7.01.01.99.999

Siope: 7010189999|Versamento di altre ritenute n.a.c.

Transazione UE: Altre Spese

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affan esteri
Capitolo: 33600|VERSAMENTO RITENUTE OPERATE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

Numero Conto Vincolato:

—_—

DELIBERE E DETERMINE

IMPEGNO 2022 / 482 CESSIONI STEPENDIO MESE DI LUGLIO 2022 - FIDITALIA SPA
LIQUIDAZIONE / Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del |
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 26/07/2022 256,19
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
IMPORTO DEL MANDATO 256,19 0.00 0,00 256.19
duecentocinquantasei/19
odalita dl pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER
Banca: _ _n\n N. _
IBAN |IT75A03593016000116458164EU D:.onmzua:»-_
Bollo: Esente esente Tipo conto: Tipo contabilita: Spese: Esente ESENTE emerte
Infruttifero Libero
SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'
RESIDUI 374.603,65 66.878,55 307.725,10
COMPETENZA 1.515.000,00 54.742,24 1.460.257,76

09-08-2022 in interno

N. 0005754 del

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
ﬁ E Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821
R A

MANDATO DI PAGAMENTO N. 610 DEL 26/07/2022

Il Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

Causale del pagamento
ig:

agamenti Diversi Nr. rif. 476 del 26/07/2022;
SSIONI STEPENDIO MESE DI LUGLIO 2022 TFR

IGNORAMENTI

Rif. Sospeso

|Beneficiario: 79

IC.F.
P.IVA 00122000821

Istituto Sperimentale Zootecnico

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA

Cadlifica di bilancio: 55017 Uscite per conto terzi e partite di giro
Macroaggregato 01 Voce Piana Contl U.7.01.01.99.999
Siope: 7010195999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
Transazione UE: Altre Spese
Codice COFDG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziar e fiscali e affari esteri
Capitolo 33600|VERSAMENTO RITENUTE OPERATE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
Numero Conto Vincolato:
DELIBERE E DETERMINE
LIQUIDAZIONE / Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO umw.uwhﬂ_uu
DOCUMENTI PAGATI Altrl pagamenti 26/07/2022 2.630,00
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI| NETTO A PAGARE
- 2.630,00 0,00 2.630,00 0,00
zern/00

odalita di pagamento: COMPENSAZIONE

Banca: C/CN.

IBAN Quietanzante

Bollo: Escnzo eients Tipe conto: Tipo contabilita: Spese: Csentc ESENTE oserme
Infruttifers Libero

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'
RESIDUI 374.603,65 66.878,55 307.725,10
COMPETENZA 1.515.000,00 57.372,24 1.457.627,76

09-08-2022 in interno

N. 0005754 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



=

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

ﬁ Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
e

MANDATO DI PAGAMENTO N. 611 DEL 26/07/2022

1l Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

ausale del pagamento

ig:

agamenti Diversi Nr. rif. 477 del 26/07/2022: QUOTE
SINDACALI MESE DI LUGLIO 2022 CISL

Rif. Sospeso

eficiario: 3
Al CISL

iF.
P.IVA 10000000003

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA

Codifica di blancio: 99017 Uscite per conto terzi e Hwﬂ_nm p7 mmﬂﬂ
T 02 Voce Plano Conti |U,7.02.99.99.993

Shope: 7029999999|Altre uscite per conto terzi n.a.c.

Transazione UE: Altre Spese

Cnlics COPDG: 1.1 Organl esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscall e affari esteri
Capitole; 33700/ VERSAMENTC DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI

Numers Conto Vincolato

DELIBERE E DETERMINE

IMPEGND 2022 / 484 QUOTE SINDACALI MESE DI LUGLIO 2022 - FAI CISL
LIQUIDAZIONE f Clg: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del |
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 26/07/2022 40,34
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
IMPORTO DEL MANDATO 40,34 0.00 0,00 20,34
quaranta/ 34
Mcdalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER
Banca: _ _nxn N. _
IBAN IT92G0306904620000005259636 Quietanzante
Bollo: Esee ssele Tipo conto: Tipo contabllitd: Spese: Esents ESENTE esente
Infruttifers Libera
SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'
RESIDUI 374.603,65 66.878,55 307.725,10
COMPETENZA 1.515.000,00 57.412,58 1.457.587,42

09-08-2022 in interno

N. 0005754 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia

ﬁ m Via Roccazzo, 85 Palermo - P.1. - C.F. 00122000821
£ A0

MANDATO DI PAGAMENTO N. 612 DEL 26/07/2022

1l Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandatao

Wu:-ﬁ_u del pagamento eficiario: 44
ig: ILL.A,
agamenti Diversi Nr. rif. 478 del 26/07/2022: QUOTE
SINDACALI MESE DI LUGLIO 2022 UILA
‘IVA 10000000044
Rif. Sospeso
RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA
Codifica g bllancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro
Macroaggregato 02 Voce Plano Contl U.7.02.99.99.999
Siope: 7029999999 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
Transazione LE: Altre Spese
Codice COFDG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e flscali e affarl esteri
Capitola: 33700|VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI
Numero Conto Vincolato:!
DELIBERE E DETERMINE
IMPEGND 2022 J 484 QUOTE SINDACAL] MESE DI LUGLIO 2022 - LLLLA
LIQUIDAZIONE ! Clg: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTQ |N. del B
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 26/07/2022 14,19
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
IMPORTO DEL MANDATO 14.19 0,00 5,00 14.19
quattordici/19
Modalitad di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER
Banca: C/CN.
IBAN IT38H0326804607052909680970 ﬂ:-l—ﬁ..-ﬂ.l:»n__
Bollo: Esents asenta Tipo conto: Tipo contabilita: Spasa: Esenti FSENTE esente
Infruttifero Libero
SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA’
RESIDUI 374.603,65 66.878,55 307.725,10
COMPETENZA 1.515.000,00 57.426,77 1.457.573,23

09-08-2022 in interno

N. 0005754 del

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia - Prot.



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
ﬁ E Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

IMANDATO DI PAGAMENTO N. 613 DEL 26/07/2022

1l Tesoriere pagherd, al nominativo sottoindicato, I''mporto del presente mandato

Causale del pagamento
ig:

Pagamenti Diversi Nr. rif. 479 del 26/07/2022: QUOTE
INDACALI MESE DI LUGLIO 2022 FLAI CGIL

Rif. Sospeso

eficiario: 2
LAI CGIL

.F.
P.IVA 10000000002

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA

Cocifica di bancio: 98017 Uscite per conto terzi e partite di giro
Macroaggregato 02 Vece Piano Conti U.7.02.99.99.999
Siope: 7029999999 | Altre uscite per conto terzi n.a.c.
Transazione UE: Altre Spese
Codioe COFDG: 1.1 Organl esecutivi e legislativi, attivitd finanziari e fiscali e affari esteri
Capitolo 33700|VERSAMENTC DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI
Kumera Conto Vincolato: .
I = DELIBERE E DETERMINE
IMPEGNG 2022 / 484 QUOTE SINDACALL MESE DI LUGLIO 2022 - FLAI CGIL
LIQUIDAZIONE ! Og: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del |
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 26/07/2022 90,26
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
IMPORTO DEL MANDATO 30,26 0,00 0,00 50,26
novanta/26
[Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER
Banca: C/CN. _
IBAN |ITZBF0200804624000300237967 Quietanzante
Bollo: Esents esente Tipo conto: Tipo contabiiitd: SPese: Ssote ESENTE czorte
Infruttifers Libero

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'
RESIDUI 374.603,65 66.878,55 307.725,10
COMPETENZA 1.515.000,00 57.517,03 1.457.482,97

09-08-2022 in interno

N. 0005754 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
ﬁ E Via Roccazzo, BS Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

IMANDATO DI PAGAMENTO N. 614 DEL 26/07/2022

1l Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

Causale del pagamento

— w
®

agamenti Diversi Nr. rif. 480 del 26/07/2022: QUOTE
INDACALI MESE DI LUGLIO 2022 SADIRS

|Rif. Sospeso

ciario: 4
LA.DI.R.S. PALERMO

.F.
JWA

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA

Cocifica i bilancia: 95017 Uscite per conto terzi e partite di giro
Macroaggregato 02 Vore Plano Conti U.7.02.99,99.999
Sigpe: 7029999999|Altre uscite per conto terzi n.a.c.
Transazione UE: Altre Spese
Codice COFDG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esteri
Capitolo 33700|VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI
Mumera Conto Vincolato:
- DELIBERE E DETERMINE
IMPEGND 2022 / 484 m&Mﬁﬂw_zEEs MESE DI LUGLIO 2022 - 5.A.DL.A.5.
LIQUIDAZIONE / Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 26/07/2022 26,00
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
IMPORTO DEL MANDATO 36.00 0.00 0.00 26.00
ventisei/00
[Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER
Banca: C/CN.
IBAN IT51)0103004615000001114942 Quieta _..H_w..___nn_
Bollo: Esante esants Tipo conto: Tipo contabilits: Spese: Csente ESENTE esente
Infruttiferoc Libaro
SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'
RESIDUI 374.603,65 66.878,55 307.725,10
COMPETENZA 1.515.000,00 57.543,03 1.457.456,97

09-08-2022 in interno

N. 0005754 del

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



' Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
ﬁ E Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

IMANDATO DI PAGAMENTO N. 615 DEL 26/07/2022

1l Tesoriere paghera, al neminativo sottoindicato, I'lmporto del presente mandato

mu.__nmﬂm del pagamento
ig:

agamenti Diversi Nr. rif. 481 del 26/07/2012: QUOTE
DACALI MESE DI LUGLIO 2022 SINALP

Rif. Sospeso

eficiario: 186

I.NA.L.P.

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA

Codifica di bllancio; 89017 Uscite per conto terzi e partite di giro

Macroaogregato 02 Vigee Piano Contl U.7.02.99.99,999

Siape: 7029999999 | Altre uscite per conto terzi n.a.c.

Transazione UE! Altre Spese

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esteri
Capitolo: 33700|VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI

Numero Conto Vincolato

e

DELIBERE E DETERMINE

IMPEGNO 2022 / 484 QUOTE SINDACALT MESE DI LUGLID 2022 - SLNALP,
LIQUIDAZIONE / Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del _ =
DOCUMENTI PAGATI Altri pagament: 26/07/2022 110,50
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
IMPORTO DEL MANDATO 110,50 0,00 9,00 110.50
centodiad/50
[Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER
Banca: |_| C/CN. _
IBAN IT69L0760104600001034809960 Quietanzante
Bollo: Esante esanta Tipo conto: Tipo contabiliti: Spese: Exetz ESENTE ssents
Infruttifero Libero
SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA’
RESIDUI 374.603,65 66.878,55 307.725,10
COMPETENZA 1.515.000,00 57.653,53 1.457.346,47

09-08-2022 in interno

N. 0005754 del

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -




